
お客様各位 

                        令和 7 年 6月吉日 

 

お盆期間中のご注文に関するお知らせ 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

お盆期間中のご注文に関しましてご連絡させて頂きます。  

  

 

メーカー様の休業に伴い、お盆期間中は通常より納期が遅れることがござ

います。 

8 月 1 日（金）中にご依頼頂きましたストーマ製品／サンプルにつきまし

ては、8 月 8 日（金）までにお届けが可能ですが、 

それ以降になりますと、8 月 22 日（金）以降のお届けになる可能性がご

ざいます。 

また、ストーマ製品以外の物品はさらにお時間がかかることもございます。 

ご注文はなるべくお早めにお願い申し上げます。 

 

 

この間は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

なお、弊社はお盆期間中も通常営業致しておりますので、 

何かございましたら下記番号までご連絡下さいませ。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

謹言 

                         

株式会社 増田医科器械 
                         オストミーセンター 

京都市伏見区竹田藁屋町 50 番地 
TEL（075）623-7171 

FAX（075）623-7136 

営業時間 9:00～17:00 

 定休日(土・日・祝) 

E-mail：moc@masudaika.co.jp 


